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Grupa Azoty S.A. kolejny sezon będzie Głównym Partnerem żużlowej
Grupa Azoty Unia Tarnów

Grupa Azoty S.A. w kolejnym sezonie będzie wspierać tarnowski żużel, zawierając umowy z Unią Tarnów
Żużlową Sportową Spółką Akcyjną oraz z zawodnikami, w pełni zabezpieczając finansowo sportowy aspekt
funkcjonowania klubu. W sezonie 2023 Grupa Azoty S.A. zwiększy swoje zaangażowanie finansowe w tym
obszarze, co powinno pomóc osiągnąć sukces sportowy drużyny.

Grupa Azoty wspiera Unię Tarnów od blisko 70 lat - od początku istnienia sekcji żużlowej przy Zakładowym
Klubie Sportowym Unia Tarnów. Największe sukcesy klubu to sezony: 1994, 2004, 2005, 2012, 2013, 2014 i 2015 r.
Grupa Azoty miała swój udział w każdym sukcesie tarnowskiego klubu w tym trzykrotnie w zdobyciu
Drużynowego Mistrza Polski.

Grupa Azoty w sezonie 2023 ponownie będzie głównym partnerem klubu oraz sponsorem tytularnym. Drużyna
w zbliżającym się sezonie będzie występować pod nazwą Grupa Azoty Unia Tarnów. Nowe logotypy pojawią się
na kevlarach zawodników oraz oszyciach motocykli. Spółka w ramach umów z zawodnikami będzie także
głównym partnerem indywidualnie każdego z nich.

Grupa Azoty od wielu lat aktywnie wspiera rozwój tarnowskiego sportu zawodowego i amatorskiego – wspiera
między innymi żużel, siatkówkę, piłkę ręczną i piłkę nożną, ale również sport dzieci i młodzieży. Z Unią Tarnów
jesteśmy od początku istnienia sekcji żużlowej przy Zakładowym Klubie Sportowym Unia Tarnów. Mamy
nadzieję, że model współpracy z poszczególnymi zawodnikami przełoży się na poprawę wyników osiąganych
przez drużynę. Zwiększyliśmy również pulę wsparcia, mając świadomość, że kolejny sezon z rzędu pozostajemy
jedynym, dużym partnerem tarnowskiego żużla. Sezon 2023 to niestety już kolejny smutny rok, gdy tarnowski
żużel pozostaje bez istotnego wsparcia ze strony władz miasta Tarnowa – mówi Zbigniew Paprocki Członek
Zarządu, Dyrektor Generalny Grupy Azoty S.A.

Grupa Azoty zapewniła zawodnikom odpowiednie warunki do uprawiania sportu żużlowego w Tarnowie, które
powinny przyczynić się do poprawy osiąganych wyników sportowych oraz wpłynąć na jakość szkolenia adeptów
i juniorów naszego klubu. Spółka będzie w sezonie 2023 naszym głównym partnerem oraz sponsorem
tytularnym. To duże zobowiązanie i odpowiedzialność dla klubu. Nasza współpraca trwa nieprzerwanie od
założenia sekcji żużlowej – to już blisko siedemdziesiąt lat. Współpraca z Grupą Azoty daje nam stabilność
finansową oraz możliwość ciągłego rozwoju, za co jesteśmy wyjątkowo wdzięczni. Liczymy, że nasze prośby
i apele w końcu dotrą do władz miasta, które okażą nam przynajmniej częściowo współmierne wsparcie
finansowe, okazując szacunek mieszkańcom Tarnowa, dla których tarnowski żużel jest najważniejszą dyscypliną
sportową - mówi Daniel Bałut Przewodniczący Rady Nadzorczej Unia Tarnów ŻSSA.


